



FN.4111.2.2.11.2021.DD

Elbląg, dnia 15.01.2021r

Do wykonawców

dotyczy: zapytania ofertowego na diagnozę potrzeb mieszkańców Elbląga i edukację kadry Zamawiającego w ramach projektu „Elbląskie Centrum Usług Społecznych”, znak sprawy: FN.4111.2.2.2021.DD

Pytania Wykonawcy:

1. W uzupełnieniu do poprzednich pytań, uprzejmie zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie w kwestii spotkania konsultacyjnego. Biorąc pod uwagę obostrzenia epidemiologiczne, aktualnie nie realizuje się spotkań, fokusów i wywiadów f2f. Czy spotkanie konsultacyjne także może mieć formę zdalną?

Odpowiedź Zamawiającego

W zapytaniu ofertowym Zamawiający zawarł zapis:

„w przypadku zaistnienia siły wyższej, w szczególności stanu epidemicznego spowodowanego COVID-19, przewiduje możliwość świadczenia usług w formie zdalnej. Wykonawca winien zapewnić wszystkie niezbędne przedmioty do sprawnego świadczenia usług w formie zdalnej przez zespół badający, np. komputer/laptop, dostęp do internetu, kamera, platformy internetowe”

Zapisy te oznaczają możliwość realizacji usługi w formie zdalnej przez zespół badający, w tym spotkań konsultacyjnych, fokusowych i innych, jeżeli forma realizacji bezpośredniej będzie ograniczona wprowadzonymi zakazami i nakazami. W związku z tym z zapytaniu ofertowym pojawiła się prośba Zamawiającego o sporządzenie kalkulacji kosztów stałych i zmiennych.

2. Jak definiują Państwo odbiorców usług społecznych w kontekście badania IDI?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający definiuje odbiorców usług społecznych zgodnie z zapisami art. 5 ust.1 ustawy o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych.



3. Ile osób przewidują Państwo na spotkaniu konsultacyjnym i jaki czas przewidują Państwo na jego trwanie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zgodnie z zapisami zapytania oczekuje „zorganizowania i przeprowadzenia otwartego spotkania konsultacyjnego” co oznacza możliwość udziału w spotkaniu wszystkich osób zainteresowanych. Czas trwania spotkania 3 godziny.

4. W uzupełnieniu do odpowiedzi na poprzednie pytania, chcielibyśmy zapytać, czy jeśli chodzi o badanie CAWI N=400 z mieszkańcami Elbląga, istnieje możliwość implementacji linka do ankiety CAWI na stronach Urzędu Miasta i jego komórek administracyjnych w Elblągu? Jest to praktyka niekiedy stosowana w badaniach, a w przypadku zbliżonych zamówień, relatywnie często wykorzystywana.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza jako jedną z wielu możliwości, udostępnienie linku do ankiety na stronie internetowej Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający **zastrzega**, że po stronie Wykonawcy leży obowiązek zapewnienia jak najszerszego dostępu mieszkańcom do ankiety za pomocą różnych dostępnych platform.

5. Zwracamy się do Państwa z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy szacunkowa kwota, jaką Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację usługi to kwota netto czy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia podana w Bazie Konkurencyjności, tj. 95.415 zł jest kwotą brutto.

Z poważaniem

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
[Podpis]
mgr Beata Kulesza

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych
[Podpis]
mgr Dorota Dąbrowska